stigmatibus insignitum. Unde cum dictus frater  
 conuictualis uel motus in conuictu  
 consistet in cuius effectorio depictus erat  
 sanctus f. cum sanctis stigmatibus. infidelitate  
 motus et odio. accessit occulte et cum  
 cultello sancti stigmata depicta de pic-  
 tura sancti patris abrasit ita quod penitus  
 nichil apparebat. Dequenti autem  
 die cum idem frater sedet in mensa respexit  
 in sancti f. ymaginem et uidit ibi stigmata  
 in locis ubi abraserat recentiora quam  
 prima. et indignatus cogitauit quod non  
 profecto penitus abraserat. et obseruas ho-  
 ram quam nullus adesset (quia quod malefa-  
 cit odit lucem) accessit et sancto abrasit  
 stigmata sancti. ita tamen quod cementum non des-  
 truxit picturam substratum. Tertia uero  
 die cum idem frater in mensa respexit ad y-  
 maginem sancti f. et ecce uidit illa sancti  
 stigmata tam pulchra et noua quam nunquam  
 apparuerunt ita recentia. Tunc idem frater  
 obtenebratus nequam et perfidia incita-  
 tus. patris secundo addidit et dixit  
 in corde suo. Deus ego talia stigmata  
 illa delebo quod nunquam de cetero appare-  
 bunt. Et sicut solebat obseruabat te-  
 perum in quod oculi hominum non uiderent. et ob-  
 litus quod oculis dei cuncta nuda sunt  
 et aperta. cum impetu furioso tulit cul-  
 tellum et effodit de pictura signa stig-  
 matum. colore effodiens et cementum.  
 Stata uero cum profectus effodit. inceptit  
 sanguis de ipsis effossionibus emanare.  
 et facie et manibus et tunica demum frater  
 sanguis ille impetuosius persiliens cru-  
 entae. Ille uero territus quasi mortuus  
 cecidit. Sanguis ille ut riuus fluit

sedet

in ipso

p murū de illis factis stigmatibus ab il-  
lo misero effossis. Interi frēs p̄dā cōue-  
tus ad illū iacētē q̄si examine cōuenert.  
et adūterentes illius maliciā plurimū  
doluerūt. Videntes insup cū sanguis  
ille defluebat cōtinue. obturauerūt  
illa foramina cū p̄cis et bomba ce-  
net poterāt sanguis fluxū estingere.  
Quapp̄ timentes ne illud seculāes  
ppendent et ex inde scandalū et vitupe-  
rū sustinerēt. cogitauerūt deuote re-  
cuerē ad b̄m̄ f. et p̄or cū oibz de cōue-  
tu se expoliantes an̄ ymaginē s̄i f.  
et se disciplinantes et cū lacrimis orātes.  
rogauerūt s̄m̄ f. q̄ offensa d̄i fr̄is  
miserat dimittet. et sanguis illū flux-  
ū estingē dignaretur. Et statū p̄p̄  
fuit illoz orō exaudita. Sanguis  
amplius nō defluxit. et stigmā s̄i ab  
oibz veneranda in sua pulchritudinē  
emāserūt. s̄e v̄o p̄ditus ex tū fact<sup>9</sup>  
ē deuotissim<sup>9</sup> s̄i f. Et ut testati sunt  
frēs de loco alūne causa deuotionis  
arcesat et bomba illa cruenta sc̄m̄  
detulit et fr̄ibz illis dedit. Venit insu-  
p causa deuotionis ad sc̄m̄ mariā  
de angelis et oīa loca s̄i f. deuotissime  
visitauit cū euerencia magna et la-  
crimis. Nā v̄b̄cū q̄ de factis l̄ de rebz  
s̄i fr̄a s̄a poterāt inuenire in tā deuo-  
tis lacrimis erūpebat q̄ facebat eā  
alios lacrimā. Ip̄e eā oīa p̄dicta mi-  
raula corā multis fr̄ibz minoribus  
in alūna et assisio recitauit. Socys suos  
tū absentibz. ne forte p̄dā in obp̄brū  
suis ordīs reputarent. fact<sup>9</sup> est dictus  
fr̄a ob merita s̄i f. ita ad frēs eius be-